
 

 

UCHWAŁA NR XV.108.2019 

RADA GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Pszczew 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1507; zm.: poz. 1622 i poz. 1690)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców gminy Pszczew. 

§ 2. Osoby kierowane ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia według poniższej tabeli: 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  / 

osoby w rodzinie  wg kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt 

1. do 100% 30% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

2. powyżej 100% do 160% 35% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

3. powyżej 160% do 190% 40% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

4. powyżej 190%  do 210% 45% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

5. powyżej 210% do 240% 50% dochodu samotnie gospodarującej lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 listopada 2019 r.

Poz. 3052



dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

6. powyżej 240% do 270% 55% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

7. powyżej 270% do 300% 60% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

8. powyżej 300% do 330% 65% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

9. powyżej 330% 70% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

§ 3. Osoby kierowane ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia z usługami opiekuńczymi 

według poniższej tabeli: 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  / 

osoby w rodzinie  wg kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt 

1. do 100% 50% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

2. powyżej 100% do 160% 55% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

3. powyżej 160% do 190% 60% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

4. powyżej 190%  do 210% 65% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3052



5. powyżej 210%  70% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

§ 4. Osoby kierowane ponoszą odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych według poniższej tabeli: 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  / 

osoby w rodzinie  wg kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Miesięczna odpłatność za pobyt 

   

1. powyżej 100% do 130% 30% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

2. powyżej 130% do 160% 35% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

3. powyżej 160% do 190% 40% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

4. powyżej 190% do 210% 45% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

5. powyżej 210% do 240% 50% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

6. powyżej 240% do 270% 55% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

7. powyżej 270% 60% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

mieszkaniu chronionym 

8. powyżej 300% do 330% 65% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3052



schronisku 

9. powyżej 330% 70% dochodu samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie, jednak 

nie więcej niż miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w określonym 

schronisku 

§ 5. 1. Opłatę ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w ośrodku wsparcia i mieszkaniach 

chronionych. 

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego 

miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę opłaty przez 

liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIV.285.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców gminy Pszczew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3052


		2019-11-21T14:32:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




